





Paris, le 13 avril 2024,

COMMUNIQUE

ESPACE OFFICIEL DES COLLECTIONNEURS OLYMPIQUES pendant les Jeux Olympiques de Paris 2024 Et EXPOSITION INTERNATIONALE « 24 Héritages Olympiques »

26 juillet - 11 août 2024 Paris Parc de la Villette

L'AICO (Association Internationale des Collectionneurs Olympiques) et L'AFCOS (Association Française des Collectionneurs Olympiques et Sportifs) sont heureuses d'annoncer que pour la toute première fois de l'Histoire des Jeux, les collectionneurs olympiques, passionnés d'un jour ou de toujours auront le privilège de se rencontrer, d'échanger à l'Espace Officiel des Collectionneurs Olympiques.

Au cœur des célébrations, proche du Club France, au Parc de la Villette, la Folie des Merveilles de Villette MAKERZ, véritable écrin collaboratif et créatif, accueillera pendant toute la durée des Jeux Olympiques:

- L'espace officiel des Collectionneurs Olympiques
- L'exposition Internationale « 24 Héritages Olympiques »
- Des événements autour de la collection et des collectionneurs.

Toutes les modalités pratiques et le programme seront dévoilés dans les semaines à venir sur **aicolympic.org** (en français et en anglais).

Dans ce lieu unique, les fans et passionnés des Jeux partageront tout ce qu'ils ont d'olympique en eux.





UE COLLECT AND SHARE THE OLYMPIC HISTORY AICO / aicolympic.org - AFCOS / afcos.net